PAGE
3

[image: image1.emf]
   МАГІЛёУСКІ АБЛАСНЫ

мОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

   ВЫКАНАўЧЫ КАМІТЭТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
   Круглянскі Раённы

Круглянский районный

       выканаўчы Камітэт

исполнительный комитет
РАШЭННЕ
                     РЕШЕНИЕ

18 декабря 2019 г. № 27-2
г.Круглае

             г.Круглое

Об утверждении планово-расчетных цен на жилищно-коммунальные услуги на 2020 год

На основании части девятой пункта 11 Положения о порядке формирования и применения планово-расчетных цен на жилищно-коммунальные услуги, утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 18 января 2006 г. № 54, Круглянский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить Круглянскому унитарному коммунальному предприятию «Жилкомхоз» планово-расчетные цены на 2020 год на оказываемые жилищно-коммунальные услуги населению по:

водоснабжению 1,0213 рубля за 1 кубический метр реализованной воды;

водоотведению (канализации) 0,7922 рубля за 1 кубический метр отведенных стоков в канализацию;

техническому обслуживанию 0,1184 рубля за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения;

теплоснабжению 108,9348 рубля за 1 гигакалорию реализованной тепловой энергии собственного производства;

обращению с твердыми коммунальными отходами 9,1325 рубля за 1 кубический метр отходов.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель районного
исполнительного комитета

С.И.Полонников
Управляющий делами районного

исполнительного комитета

М.С.Арсоба